
Zarządzenie nr 45/2010 
 

Wójta Gminy Brojce 

z dnia 15 listopada 2010 roku 
 

 

 

W sprawie przedstawienia budżetu gminy na 2011 rok. 

 

 

      Na podstawie art.52, ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 

1591, z póź. zmianami) Wójt Gminy Brojce zarządza co następuje: 

 

§ 1. 1.Ustala się projekt uchwały budżetowej na 2011 r. 

 Przyjmuje się informację o budżecie gminy Brojce na 2011 r. 

 Ustala się wieloletnią prognozę finansową gminy Brojce na 

20011 – 2021 rok. 

 

§ 2 Projekt budżetu gminy Brojce na 2011 rok wraz z wieloletnią 

prognozą finansową podlega przedłożeniu Radzie Gminy w Brojcach 

oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie, Oddział 

Zamiejscowy w Koszalinie celem zaopiniowania. 
 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


